

تجدید نظر خواهی از تمام نظر خواهان پیرامون طرح کتب های بدون سازمان

تاکنون طرح کتبها بدون سازمانی دوباره نظر خواهی اغما که تکراری و همت سیاسی گذاشته شده و دوباره نیز علی مستورن در این مورد تگس یافته است. شعبه ترویج بعد از این نظر خواهی ها و صحبت مستورن، تگس علی را در تمام پیشنهادها رسیده و نیز پیشنهادها ارائه شده در جبات مستورن را مورد بررسی قرار داد و پیرامون تک تک آنها اظهار نظر نمود. برخی از پیشنهادها مورد تصویب قرار گرفته و برخی دیگر رد شد و طرح برای اسس اصلاح گردید.

این طرح به تصویب شعبه ترویج رسیده و به همت سیاسی عهده تصویب ارائه شد. پیشنهادها که در شعبه مورد تصویب قرار گرفته است زیر ذیل شمرده. طبقاً بر طبق آئین نامه همین حرکت از لایحه مستورن پیشنهادها را در صلب همین طرح نامند.

شعبه ضرورت انتظاری در تکرار کتابها و نظر آندسته از لایحه ارائه کرده با این شرایط در تکرار کتب غیر مستورن غیر مستورن با این پیشنهادها که در شعبه پذیرفته نشد:

- * در تکرار در سطح جنبش انتشار ماهی
- * هیچ محدودیت و ضابطه در ذیل مقالات در تکرار نباید وجود داشته باشد

* الحاق به ناقص تصویبات، تصویبات و سایر سازمان است در تکرار ذیل (مورد ۱)

* شعبه ترویج بعد از انتشار نشر لایحه تلقی نمود و در ۳ نفر از ترویج که مسئول انتظاری و نقایص تکرار کتب هستند حق رای داده شده و برابر آئین در تکرار تک نفری ۳۵ نظر گرفته شود.
 * پذیرش اصل قانونی و ضرورت تصویبات منبوم فروردین ماه اکثر تصویبات رهبری تا گسین بنفیدم آنرا (تقریباً نیست که تصور این پیشنهاد در طرح نامی شده است).

* ابتدا در مورد سند خزان کتب از زبان مستورن و پس از در دست گرفتن پیشنهادها تصمیم گیری شود.

(تقریباً شعبه این پیشنهادها را کتب است و در انتظاری نیز از سر مجرای تصمیم گیری در این مورد بعداً همت سیاسی است)
 * موضوع باززه با فراترین و ضرورت رعایت انضباط از نقایص و ضرورتی در تکرار خواهد بود.
 * در تکرار الحاقی که ضرورتی و ضرورتی سازمان را با انواع جلسات خود قرار رسیده در ذیل تکرار شود.
 * در زمان فقط نوشته شود: «مقالات و مطالب تکراری آنرا به رهبری در ذیل منظور».
 * نوشتن دو ماه به

تذکره: ۱- برخی از پیشنهادها ارائه شده با تغییرات قبلی در تکرار آنها است. لذا نیازی به طرح مجدد نمود.
 ۲- به سؤالاتی که در صلب مستورن شده بود، سعی شد که در تکرار پاسخ داد شود. برخی از سؤالات از محدودیت در تکرار بدون سازمانی نمود. نظیر: - انضباط سازمان چگونه در عمل تا این خواهد بود؟

- مزبونی در این دیرین سازمان چیست؟

۳- پیشنهادها را تقوی نزدیکه پس از تمام شعبه رسیده شد. لذا در شعبه مورد تصویب قرار گرفت. ولی اکثر پیشنهادها در تکرار نظر گرفته شد.